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■期日/ 令和6年(2024年) 9月16日(月）

■場所/ Balcom BMW 広島県総合グランドメーンスタジアム

（342060）

広島県小学生四種競技大会（1年～4年）
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小学1年男子50m

9月16日 10:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-1.7) 2組 (風:-0.7)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 47 井上　碧人(1) 御野陸上 9.64 1 8 48 村井　海斗(1) 御野陸上 9.71

2 6 13 山中　智貴(1) 広島JrOC 10.36 2 6 43 坂田　遼大(1) 可部AC 9.72

3 5 116 森田　和美(1) 御調西 10.37 3 5 35 濱本　涼介(1) 中条走ろう会 10.79

4 3 40 中村　颯希(1) うじな陸上 10.47 4 7 100 安原　逢生(1) PEACEAC 10.83

5 2 66 岡部 蒼汰(1) CHASKI 10.52 5 3 1 野本　架(1) 中野東陸上 11.42

6 7 55 田村　應守(1) 三原陸上 10.99 6 2 62 藤田　琉叶(1) 音戸陸上 11.50

4 45 岡野　優太佳(1) セトナミSC DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 47 井上　碧人(1) 御野陸上 9.64 -1.7

2 48 村井　海斗(1) 御野陸上 9.71 -0.7

3 43 坂田　遼大(1) 可部AC 9.72 -0.7

4 13 山中　智貴(1) 広島JrOC 10.36 -1.7

5 116 森田　和美(1) 御調西 10.37 -1.7

6 40 中村　颯希(1) うじな陸上 10.47 -1.7

7 66 岡部 蒼汰(1) CHASKI 10.52 -1.7

8 35 濱本　涼介(1) 中条走ろう会 10.79 -0.7

小学2年男子50m

9月16日 09:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-0.3) 2組 (風:-1.4)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 50 服部　翔生(2) 御野陸上 8.97 1 4 49 井上　晟(2) 御野陸上 9.08

2 7 16 金森　佑真(2) 広島JrOC 9.37 2 3 15 菊本　岳(2) 広島JrOC 9.43

3 5 102 奥原　康太(2) PEACEAC 9.51 3 2 67 南迫 聡史朗(2) CHASKI 9.63

4 3 79 川口　大雅(2) セトナミSC 9.57 4 7 101 古本　煌(2) PEACEAC 9.69

5 2 44 岡本　多聞(2) 可部AC 9.69 5 6 56 山本　凜人(2) 三原陸上 10.81

6 4 18 水嶋　悠人(2) 広島JrOC 9.70 5 17 山根　大地(2) 広島JrOC DNS

3組 (風:-1.2) タイムレース上位8位
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 5 87 武廣　大智(2) 東広島TFC 9.35 1 50 服部　翔生(2) 御野陸上 8.97 -0.3

2 4 103 藤島　賢冴(2) PEACEAC 9.40 2 49 井上　晟(2) 御野陸上 9.08 -1.4

3 3 19 ブレッタ　空(2) 広島JrOC 9.64 3 87 武廣　大智(2) 東広島TFC 9.35 -1.2

4 7 57 永吉　凱人(2) 三原陸上 9.92 4 16 金森　佑真(2) 広島JrOC 9.37 -0.3

5 2 117 堀川　颯太(2) 御調西 10.35 5 103 藤島　賢冴(2) PEACEAC 9.40 -1.2

6 6 14 深田　律人(2) 広島JrOC 10.62 6 15 菊本　岳(2) 広島JrOC 9.43 -1.4

7 102 奥原　康太(2) PEACEAC 9.51 -0.3

8 79 川口　大雅(2) セトナミSC 9.57 -0.3

凡例  DNS:欠場



3年男子

秒 得点 順位 m 得点 順位 m 得点 順位 分 秒 得点 順位

2 内田　侃寿 中野東陸上 3 8.05 790 1 3.57 714 1 32.70 514 3 1 14.6 910 1 2928 1
118 中森　晴一朗 御調西小陸上クラブ 3 8.99 655 7 2.87 574 17 40.29 628 2 1 20.99 780 4 2637 2
76 梶原　陸 CHASKI 3 8.67 700 3 3.19 638 5 32.03 505 4 1 20.91 790 3 2633 3
51 安達　蓮桜 御野陸上 3 8.61 715 2 3.12 624 9 19.98 322 27 1 17.24 860 2 2521 4
3 谷増　司穏 中野東陸上 3 8.80 685 4 3.44 688 2 26.62 424 14 1 24.82 710 8 2507 5

75 山手 颯太 CHASKI 3 9.12 640 14 3.18 636 6 29.91 472 8 1 22.68 750 6 2498 6
74 宗兼　朋也 CHASKI 3 9.01 655 10 2.92 584 15 25.33 403 15 1 21.79 770 5 2412 7
81 橋本　大知 セトナミSC 3 9.05 640 12 3.15 630 7 28.12 445 13 1 25.66 690 9 2405 8
82 灰原　大智 神辺走ろう会 3 9.53 580 24 2.79 558 20 40.67 634 1 1 31.17 580 21 2352 9
70 佐々木　晟 CHASKI 3 9.08 640 13 3.28 656 4 30.76 484 7 1 31.5 570 23 2350 10
68 友広 陽一朗 CHASKI 3 9.33 610 18 3.07 614 10 29.81 472 9 1 30.78 590 20 2286 11
88 小浦　伍樹 東広島TFC 3 9.39 595 22 3.01 602 13 19.95 322 28 1 24 720 7 2239 12

107 豊田　壱心 PEACE AC 3 9.20 625 16 2.68 536 24 28.22 448 12 1 29.61 610 18 2219 13
4 児玉　稜大 中野東陸上 3 9.54 580 26 2.70 540 21 28.81 457 10 1 30.7 590 19 2167 14

104 藤江　治翔 PEACE AC 3 9.01 655 10 2.60 520 26 21.41 346 22 1 28.27 640 15 2161 15
106 今井　啓人 PEACE AC 3 9.33 610 18 2.84 568 18 19.76 319 29 1 27.86 650 14 2147 16
20 寺本　心翼 広島JrOC 3 9.15 625 15 3.07 614 10 24.97 397 17 1 34.62 510 27 2146 17
10 兼長　　睦 吉和AC 3 9.38 595 21 2.70 540 21 20.84 337 25 1 27.35 660 13 2132 18
72 香西　空夢 CHASKI 3 9.37 595 20 2.26 452 31 24.39 388 18 1 25.91 690 11 2125 19
89 西川　晴真 東広島TFC 3 9.53 580 24 2.91 582 16 18.68 304 30 1 29.39 620 17 2086 20

109 石岡　悠都 PEACE AC 3 9.00 655 9 2.52 504 28 25.19 400 16 1 34.24 520 25 2079 21
111 岡田　蒼生 PEACE AC 3 9.63 565 28 3.34 668 3 22.76 364 20 1 37.43 460 29 2057 22
23 岡田　康平 広島JrOC 3 9.75 535 30 2.56 512 27 20.68 334 26 1 27.05 660 12 2041 23

112 松山　京弥 PEACE AC 3 8.97 655 6 2.40 480 29 21.90 352 21 1 33.41 540 24 2027 24
11 中河　千颯 吉和AC 3 9.29 610 17 2.83 566 19 14.53 241 35 1 31.19 580 22 1997 25
73 中野　介惺 CHASKI 3 8.91 670 5 3.14 628 8 1 25.69 690 10 1988 26
84 平藤　睦樹 アクアパーク 3 9.83 535 31 2.70 540 21 15.09 250 33 1 28.37 640 16 1965 27

108 沼口　優也 PEACE AC 3 9.62 565 27 2.27 454 30 31.70 499 5 1 38.73 430 32 1948 28
110 梶梅　逞叶 PEACE AC 3 9.70 550 29 2.02 404 34 31.62 499 6 1 38.59 430 31 1883 29
86 浦島　稔 アクアパーク 3 9.42 595 23 2.64 528 25 15.44 256 32 1 35.3 500 28 1879 30
64 久川　祥典 湯田陸上 3 9.94 520 33 1.65 330 38 24.23 388 19 1 34.37 520 26 1758 31
80 岡田　陽希 セトナミSC 3 8.99 655 7 3.06 612 12 28.56 451 11 1718 32
36 濱本　俊介 中条走ろう会 3 9.89 520 32 2.01 402 35 14.05 235 36 1 37.53 450 30 1607 33

105 木村　海瑠 PEACE AC 3 10.03 505 34 3.00 600 14 21.15 340 23 1 53.53 130 35 1575 34
69 西村 櫂 CHASKI 3 10.16 475 35 2.03 406 33 13.20 223 37 1 43.77 330 34 1434 35
21 工藤　宥碧 広島JrOC 3 10.38 445 36 1.74 348 37 14.72 244 34 1 42.81 350 33 1387 36
22 山中　崇資 広島JrOC 3 11.45 280 38 2.11 422 32 20.98 337 24 2 2.36 7 36 1046 37
85 高橋　陽大 アクアパーク 3 10.86 370 37 1.81 362 36 15.82 262 31 994 38
71 永田 大 CHASKI 3
45 牛尾　健太郎 可部AC 3

400ｍ
総合得点 順位No 名前 学年

50ｍ 実測幅 ソフトボール投



小学3年男子50m
審 判 長：
記録主任：

9月16日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:-0.5) 2組 (風:-1.1)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 76 梶原　陸(3) CHASKI 8.67 1 8 51 安達　蓮桜(3) 御野陸上 8.61

2 3 3 谷増　司穏(3) 中野東陸上 8.80 2 7 74 宗兼　朋也(3) CHASKI 9.01

3 6 70 佐々木　晟(3) CHASKI 9.08 3 6 81 橋本　大知(3) セトナミSC 9.05

4 8 10 兼長　　睦(3) 吉和AC 9.38 4 4 20 寺本　心翼(3) 広島JrOC 9.15

5 1 86 浦島　稔(3) アクアパーク 9.42 5 2 108 沼口　優也(3) PEACEAC 9.62

6 5 89 西川　晴真(3) 東広島TFC 9.53 6 5 111 岡田　蒼生(3) PEACEAC 9.63

7 4 110 梶梅　逞叶(3) PEACEAC 9.70 7 1 36 濱本　俊介(3) 中条走ろう会 9.89

8 7 105 木村　海瑠(3) PEACEAC 10.03 3 71 永田 大(3) CHASKI DNS

3組 (風:-1.5) 4組 (風:-1.1)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 104 藤江　治翔(3) PEACEAC 9.01 1 5 2 内田　侃寿(3) 中野東陸上 8.05

2 1 107 豊田　壱心(3) PEACEAC 9.20 2 2 80 岡田　陽希(3) セトナミSC 8.99

3 6 11 中河　千颯(3) 吉和AC 9.29 3 1 75 山手 颯太(3) CHASKI 9.12

4 2 68 友広 陽一朗(3) CHASKI 9.33 4 3 106 今井　啓人(3) PEACEAC 9.33

5 8 4 児玉　稜大(3) 中野東陸上 9.54 5 6 72 香西　空夢(3) CHASKI 9.37

6 3 84 平藤　睦樹(3) アクアパーク 9.83 6 4 88 小浦　伍樹(3) 東広島TFC 9.39

7 4 22 山中　崇資(3) 広島JrOC 11.45 7 8 23 岡田　康平(3) 広島JrOC 9.75

7 45 牛尾　健太郎(3) 可部AC DNS 8 7 85 高橋　陽大(3) アクアパーク 10.86

5組 (風:-1.5) タイムレース上位8位
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 2 73 中野　介惺(3) CHASKI 8.91 1 2 内田　侃寿(3) 中野東陸上 8.05 -1.1

2 1 112 松山　京弥(3) PEACEAC 8.97 2 51 安達　蓮桜(3) 御野陸上 8.61 -1.1

3 4 118 中森　晴一朗(3) 御調西 8.99 3 76 梶原　陸(3) CHASKI 8.67 -0.5

4 8 109 石岡　悠都(3) PEACEAC 9.00 4 3 谷増　司穏(3) 中野東陸上 8.80 -0.5

5 6 82 灰原　大智(3) 神辺走ろう会 9.53 5 73 中野　介惺(3) CHASKI 8.91 -1.5

6 3 64 久川　祥典(3) 湯田陸上 9.94 6 112 松山　京弥(3) PEACEAC 8.97 -1.5

7 5 69 西村 櫂(3) CHASKI 10.16 7 80 岡田　陽希(3) セトナミSC 8.99 -1.1

8 7 21 工藤　宥碧(3) 広島JrOC 10.38 8 118 中森　晴一朗(3) 御調西 8.99 -1.5

凡例  DNS:欠場



小学3年男子400m

9月16日 13:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 76 梶原　陸(3) CHASKI 1:20.91 1 2 51 安達　蓮桜(3) 御野陸上 1:17.24

2 3 3 谷増　司穏(3) 中野東陸上 1:24.82 2 1 74 宗兼　朋也(3) CHASKI 1:21.79

3 13 81 橋本　大知(3) セトナミSC 1:25.66 3 11 75 山手 颯太(3) CHASKI 1:22.68

4 8 10 兼長　　睦(3) 吉和AC 1:27.35 4 13 106 今井　啓人(3) PEACEAC 1:27.86

5 5 89 西川　晴真(3) 東広島TFC 1:29.39 5 7 104 藤江　治翔(3) PEACEAC 1:28.27

6 6 70 佐々木　晟(3) CHASKI 1:31.50 6 5 84 平藤　睦樹(3) アクアパーク 1:28.37

7 11 20 寺本　心翼(3) 広島JrOC 1:34.62 7 3 107 豊田　壱心(3) PEACEAC 1:29.61

8 1 86 浦島　稔(3) アクアパーク 1:35.30 8 10 4 児玉　稜大(3) 中野東陸上 1:30.70

9 12 111 岡田　蒼生(3) PEACEAC 1:37.43 9 4 68 友広 陽一朗(3) CHASKI 1:30.78

10 9 36 濱本　俊介(3) 中条走ろう会 1:37.53 10 8 11 中河　千颯(3) 吉和AC 1:31.19

11 4 110 梶梅　逞叶(3) PEACEAC 1:38.59 11 6 22 山中　崇資(3) 広島JrOC 2:02.36

12 10 108 沼口　優也(3) PEACEAC 1:38.73 9 45 牛尾　健太郎(3) 可部AC DNS

13 7 105 木村　海瑠(3) PEACEAC 1:53.53 12 80 岡田　陽希(3) セトナミSC DNS

3組 タイムレース上位8位
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 2 内田　侃寿(3) 中野東陸上 1:14.60 1 2 内田　侃寿(3) 中野東陸上 1:14.60

2 9 118 中森　晴一朗(3) 御調西 1:20.99 2 51 安達　蓮桜(3) 御野陸上 1:17.24

3 1 88 小浦　伍樹(3) 東広島TFC 1:24.00 3 76 梶原　陸(3) CHASKI 1:20.91

4 7 73 中野　介惺(3) CHASKI 1:25.69 4 118 中森　晴一朗(3) 御調西 1:20.99

5 3 72 香西　空夢(3) CHASKI 1:25.91 5 74 宗兼　朋也(3) CHASKI 1:21.79

6 5 23 岡田　康平(3) 広島JrOC 1:27.05 6 75 山手 颯太(3) CHASKI 1:22.68

7 11 82 灰原　大智(3) 神辺走ろう会 1:31.17 7 88 小浦　伍樹(3) 東広島TFC 1:24.00

8 6 112 松山　京弥(3) PEACEAC 1:33.41 8 3 谷増　司穏(3) 中野東陸上 1:24.82

9 13 109 石岡　悠都(3) PEACEAC 1:34.24

10 8 64 久川　祥典(3) 湯田陸上 1:34.37

11 12 21 工藤　宥碧(3) 広島JrOC 1:42.81

12 10 69 西村 櫂(3) CHASKI 1:43.77

4 85 高橋　陽大(3) アクアパーク DNS

凡例  DNS:欠場



4年男子

秒 風 得点 順位 m 風 得点 順位 m 得点 順位 分 秒 得点 順位

91 古市　陽大 東広島TFC 4 14.99 -1.8 790 1 4.11 1.2 822 1 27.83 442 10 2 35.55 860 1 2914 1
34 赤坂 悠亜 デルタハリアスクラブ 4 15.24 -1.4 770 2 3.27 -1.2 654 11 40.30 628 1 2 51.81 700 4 2752 2
12 河田　優希 伴南T&F 4 15.32 -0.9 760 3 3.69 -1.5 738 2 37.42 586 3 3 11.42 500 17 2584 3
92 有重　幸輝 東広島TFC 4 16.25 -2.9 660 10 3.42 1.2 684 4 34.10 535 6 2 51.29 700 2 2579 4
30 高橋　悠太 広島JrOC 4 15.77 -1.8 710 6 3.18 -1.4 636 14 25.63 409 13 3 1.99 590 8 2345 5
38 松田　諒 中条走ろう会 4 16.79 -1.7 610 17 3.35 -1.7 670 8 21.90 352 23 2 51.49 700 3 2332 6
28 宮野　慶次郎 広島JrOC 4 15.82 -2.9 710 7 3.46 1.0 692 3 20.98 337 26 3 4.36 570 11 2309 7

114 吉川　昊駕 PEACE AC 4 16.14 -1.1 680 9 3.15 -1.9 630 17 24.04 385 18 3 1.58 600 7 2295 8
7 東中川　匠実 中野東陸上 4 16.70 -3.1 620 15 3.34 -1.7 668 10 25.87 412 12 3 2.9 590 10 2290 9

90 佐々木　善太良 東広島TFC 4 16.34 -1.4 660 11 2.88 -0.7 576 23 20.84 337 27 2 53.51 680 5 2253 10
94 愛須　太翔 ミライへ 4 15.42 -3.1 750 4 3.39 -1.7 678 7 27.99 442 9 3 23.86 380 25 2250 11

113 夏目　尚明 PEACE AC 4 16.48 -1.8 640 13 3.42 0.4 684 4 19.77 319 30 3 2.04 590 9 2233 12
59 土井　咲人 三原陸上クラブ 4 17.42 -0.9 550 22 3.16 -0.7 632 16 35.02 550 5 3 15.27 460 19 2192 13
46 古屋　快翔 可部AC 4 17.34 -1.1 560 21 2.94 -0.1 588 19 29.99 472 7 3 7.75 540 14 2160 14
27 足利　藍 広島JrOC 4 15.70 -1.4 720 5 2.89 -0.6 578 22 35.28 553 4 3 34.99 260 32 2111 15
37 水島　絢心 中条走ろう会 4 16.88 -1.1 600 18 2.67 1.0 534 31 25.32 403 16 3 5.69 560 13 2097 16
25 中村　俊斗 広島JrOC 4 16.07 -1.1 680 8 3.41 -0.9 682 6 12.60 214 43 3 9.15 520 15 2096 17
77 古谷　魁利 CHASKI 4 16.90 -0.9 600 19 3.35 -1.0 670 8 24.02 385 19 3 17.47 440 21 2095 18
39 藤阪　悠輝 中条走ろう会 4 17.57 -0.9 530 25 3.17 -1.1 634 15 26.13 415 11 3 10.59 510 16 2089 19
8 野本　樹 中野東陸上 4 16.50 -2.9 640 14 2.97 -1.0 594 18 24.65 394 17 3 18.55 430 22 2058 20

99 芳岡　昌聖 府中空城 4 16.72 -3.1 620 16 2.73 -1.0 546 28 13.75 229 40 3 1.17 600 6 1995 21
119 延安　一珂 御調西小陸上クラブ 4 17.75 -2.9 510 29 3.21 -1.6 642 13 39.16 610 2 3 42.95 180 40 1942 22
29 若槻　豹士朗 広島JrOC 4 17.93 -3.1 500 31 3.22 0.1 644 12 17.62 289 34 3 12.62 490 18 1923 23
41 吉宗　日向人 うじな陸上クラブ 4 17.65 -1.7 520 26 2.69 -1.0 538 30 15.17 250 38 3 5.38 560 12 1868 24
93 南　海惺 東広島TFC 4 17.49 -3.1 540 23 2.72 1.0 544 29 29.95 472 8 3 41.44 200 37 1756 25
61 岸田　佳大 三原陸上クラブ 4 17.69 -1.7 520 27 2.91 -0.6 582 21 20.30 328 29 3 31.28 300 29 1730 26
32 桑津　直優 広島JrOC 4 17.82 -1.1 510 30 2.43 -1.1 486 38 18.28 298 33 3 20.74 410 23 1704 27
60 堂崎　悠斗 三原陸上クラブ 4 18.09 -1.1 480 34 2.33 -1.3 466 41 25.36 403 14 3 26.9 350 27 1699 28
63 藤田　煌月 音戸陸上クラブ 4 18.02 -1.4 490 33 2.12 0.0 424 46 21.15 340 25 3 16.96 440 20 1694 29
33 西田　英治 広島JrOC 4 16.90 -0.9 600 19 2.92 -0.5 584 20 14.25 238 39 3 37.19 240 36 1662 30
31 山本　優晴 広島JrOC 4 16.42 -1.7 650 12 2.52 -1.6 504 35 13.50 226 41 3 34.53 270 31 1650 31
83 髙橋　奏汰 神辺走ろう会 4 17.51 -3.1 540 24 2.75 -1.2 550 27 11.84 202 45 3 31.55 300 30 1592 32
65 吉村　優樹 織田幹雄SC 4 18.82 -1.8 410 42 2.36 -0.6 472 40 18.92 307 31 3 21.45 400 24 1589 33
98 葉賀　蒼介 府中空城 4 18.77 -1.1 410 40 2.58 -0.7 516 33 15.21 253 37 3 27.2 340 28 1519 34
96 黒住　直杜 府中空城 4 17.72 -1.4 520 28 2.84 -1.3 568 24 22.68 364 22 3 58.47 30 44 1482 35
24 大鼻　朝輝 広島JrOC 4 19.18 -1.7 370 44 2.31 -0.6 462 42 23.89 382 21 3 35.94 260 34 1474 36
58 田村　優守 三原陸上クラブ 4 18.94 -1.8 400 43 2.58 0.6 516 33 11.60 199 46 3 26.74 350 26 1465 37
42 小熊　晃和 うじな陸上クラブ 4 18.81 -2.9 410 41 2.82 1.0 564 25 12.08 205 44 3 36.43 250 35 1429 38
26 山本　晃大 広島JrOC 4 18.12 -0.9 480 36 2.18 -1.5 436 43 18.65 304 32 3 41.82 200 38 1420 39
9 中本　肇 中野東陸上 4 18.48 -1.4 440 38 2.43 -0.8 486 38 17.50 286 35 3 41.88 200 39 1412 40

97 黒住　惇人 府中空城 4 18.11 -0.9 480 35 2.80 -2.0 560 26 20.31 328 28 3 58.98 20 45 1388 41
115 佐藤　千明 PEACE AC 4 17.94 -1.7 500 32 2.63 -0.2 526 32 15.56 256 36 3 52.39 90 43 1372 42
95 後藤　悠瑠 府中空城 4 20.67 -2.9 220 45 2.47 0.4 494 36 21.71 349 24 3 43.29 180 41 1243 43
53 重政　和孝 御野陸上 4 18.70 -3.1 420 39 23.91 382 20 3 35.49 260 33 1062 44
52 古長　礼 御野陸上 4 21.28 -2.9 160 46 2.15 -1.5 430 44 13.31 223 42 3 47.1 140 42 953 45
6 橋本　直柔 中野東陸上 4 18.22 -1.8 470 37 2.13 -1.0 426 45 896 46

54 服部　泰士 御野陸上 4 2.45 -1.2 490 37 25.34 403 15 893 47
78 梶山 瑞生 CHASKI 4
5 七竹　祐太 中野東陸上 4

800ｍ
総合得点 順位No 名前 学年

100ｍ 走幅跳 ジャベボール投



小学4年男子四種競技（小男低学年） 100m

9月16日 11:00 決　勝

1組 (風:-1.8) 2組 (風:-1.4)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

1 7 91 古市　陽大(4) 東広島TFC 14.99 1 6 34 赤坂 悠亜(4) デルタハリアス 15.24

2 6 30 高橋　悠太(4) 広島JrOC 15.77 2 4 27 足利　藍(4) 広島JrOC 15.70

3 8 113 夏目　尚明(4) PEACEAC 16.48 3 2 90 佐々木　善太良(4) 東広島TFC 16.34

4 3 6 橋本　直柔(4) 中野東陸上 18.22 4 5 96 黒住　直杜(4) 府中空城 17.72

5 2 65 吉村　優樹(4) 織田幹雄SC 18.82 5 7 63 藤田　煌月(4) 音戸陸上 18.02

6 5 58 田村　優守(4) 三原陸上 18.94 6 8 9 中本　肇(4) 中野東陸上 18.48

4 78 梶山 瑞生(4) CHASKI DNS 3 54 服部　泰士(4) 御野陸上 DNS

3組 (風:-1.7) 4組 (風:-2.9)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

1 8 31 山本　優晴(4) 広島JrOC 16.42 1 6 28 宮野　慶次郎(4) 広島JrOC 15.82

2 6 38 松田　諒(4) 中条走ろう会 16.79 2 7 92 有重　幸輝(4) 東広島TFC 16.25

3 4 41 吉宗　日向人(4) うじな陸上 17.65 3 3 8 野本　樹(4) 中野東陸上 16.50

4 2 61 岸田　佳大(4) 三原陸上 17.69 4 4 119 延安　一珂(4) 御調西 17.75

5 5 115 佐藤　千明(4) PEACEAC 17.94 5 8 42 小熊　晃和(4) うじな陸上 18.81

6 3 24 大鼻　朝輝(4) 広島JrOC 19.18 6 2 95 後藤　悠瑠(4) 府中空城 20.67

7 5 七竹　祐太(4) 中野東陸上 DNS 7 5 52 古長　礼(4) 御野陸上 21.28

5組 (風:-1.1) 6組 (風:-3.1)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

1 6 25 中村　俊斗(4) 広島JrOC 16.07 1 2 94 愛須　太翔(4) ミライへ 15.42

2 7 114 吉川　昊駕(4) PEACEAC 16.14 2 5 7 東中川　匠実(4) 中野東陸上 16.70

3 2 37 水島　絢心(4) 中条走ろう会 16.88 3 7 99 芳岡　昌聖(4) 府中空城 16.72

4 5 46 古屋　快翔(4) 可部AC 17.34 4 4 93 南　海惺(4) 東広島TFC 17.49

5 3 32 桑津　直優(4) 広島JrOC 17.82 5 8 83 髙橋　奏汰(4) 神辺走ろう会 17.51

6 4 60 堂崎　悠斗(4) 三原陸上 18.09 6 3 29 若槻　豹士朗(4) 広島JrOC 17.93

7 8 98 葉賀　蒼介(4) 府中空城 18.77 7 6 53 重政　和孝(4) 御野陸上 18.70

7組 (風:-0.9)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

1 5 12 河田　優希(4) 伴南T&F 15.32

2 6 33 西田　英治(4) 広島JrOC 16.90

3 7 77 古谷　魁利(4) CHASKI 16.90

4 8 59 土井　咲人(4) 三原陸上 17.42

5 3 39 藤阪　悠輝(4) 中条走ろう会 17.57

6 4 97 黒住　惇人(4) 府中空城 18.11

7 2 26 山本　晃大(4) 広島JrOC 18.12

凡例  DNS:欠場



小学4年男子四種競技（小男低学年） 800m

9月16日 14:15 決　勝

1組 2組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

1 6 91 古市　陽大(4) 東広島TFC 2:35.55 1 14 92 有重　幸輝(4) 東広島TFC 2:51.29

2 12 34 赤坂 悠亜(4) デルタハリアス 2:51.81 2 6 38 松田　諒(4) 中条走ろう会 2:51.49

3 8 90 佐々木　善太良(4) 東広島TFC 2:53.51 3 13 28 宮野　慶次郎(4) 広島JrOC 3:04.36

4 5 30 高橋　悠太(4) 広島JrOC 3:01.99 4 4 41 吉宗　日向人(4) うじな陸上 3:05.38

5 7 113 夏目　尚明(4) PEACEAC 3:02.04 5 10 8 野本　樹(4) 中野東陸上 3:18.55

6 13 63 藤田　煌月(4) 音戸陸上 3:16.96 6 2 61 岸田　佳大(4) 三原陸上 3:31.28

7 1 65 吉村　優樹(4) 織田幹雄SC 3:21.45 7 8 31 山本　優晴(4) 広島JrOC 3:34.53

8 4 58 田村　優守(4) 三原陸上 3:26.74 8 3 24 大鼻　朝輝(4) 広島JrOC 3:35.94

9 10 27 足利　藍(4) 広島JrOC 3:34.99 9 15 42 小熊　晃和(4) うじな陸上 3:36.43

10 11 96 黒住　直杜(4) 府中空城 3:58.47 10 1 9 中本　肇(4) 中野東陸上 3:41.88

2 6 橋本　直柔(4) 中野東陸上 DNS 11 11 119 延安　一珂(4) 御調西 3:42.95

3 78 梶山 瑞生(4) CHASKI DNS 12 9 95 後藤　悠瑠(4) 府中空城 3:43.29

9 54 服部　泰士(4) 御野陸上 DNS 13 12 52 古長　礼(4) 御野陸上 3:47.10

14 5 115 佐藤　千明(4) PEACEAC 3:52.39

7 5 七竹　祐太(4) 中野東陸上 DNS

3組 4組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

1 6 114 吉川　昊駕(4) PEACEAC 3:01.58 1 4 99 芳岡　昌聖(4) 府中空城 3:01.17

2 1 37 水島　絢心(4) 中条走ろう会 3:05.69 2 2 7 東中川　匠実(4) 中野東陸上 3:02.90

3 4 46 古屋　快翔(4) 可部AC 3:07.75 3 7 39 藤阪　悠輝(4) 中条走ろう会 3:10.59

4 5 25 中村　俊斗(4) 広島JrOC 3:09.15 4 9 12 河田　優希(4) 伴南T&F 3:11.42

5 9 29 若槻　豹士朗(4) 広島JrOC 3:12.62 5 12 59 土井　咲人(4) 三原陸上 3:15.27

6 2 32 桑津　直優(4) 広島JrOC 3:20.74 6 11 77 古谷　魁利(4) CHASKI 3:17.47

7 8 94 愛須　太翔(4) ミライへ 3:23.86 7 5 83 髙橋　奏汰(4) 神辺走ろう会 3:31.55

8 3 60 堂崎　悠斗(4) 三原陸上 3:26.90 8 3 53 重政　和孝(4) 御野陸上 3:35.49

9 7 98 葉賀　蒼介(4) 府中空城 3:27.20 9 10 33 西田　英治(4) 広島JrOC 3:37.19

10 1 93 南　海惺(4) 東広島TFC 3:41.44

11 6 26 山本　晃大(4) 広島JrOC 3:41.82

12 8 97 黒住　惇人(4) 府中空城 3:58.98

凡例  DNS:欠場



小学1年女子50m

9月16日 10:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:-0.6) タイムレース上位8位
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 4 65 小浦　仁稀(1) 東広島TFC 9.86 1 65 小浦　仁稀(1) 東広島TFC 9.86 -0.6

2 2 58 越水　彩月(1) セトナミSC 9.99 2 58 越水　彩月(1) セトナミSC 9.99 -0.6

3 7 1 谷増　恋羽(1) 中野東陸上 10.11 3 1 谷増　恋羽(1) 中野東陸上 10.11 -0.6

4 5 83 石岡　若奈(1) PEACEAC 10.72 4 83 石岡　若奈(1) PEACEAC 10.72 -0.6

5 3 4 寺本　彩希(1) 広島JrOC 10.97 5 4 寺本　彩希(1) 広島JrOC 10.97 -0.6

6 6 92 眞田　明空(1) 御調西 11.01 6 92 眞田　明空(1) 御調西 11.01 -0.6

小学2年女子50m

9月16日 09:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-0.7) 2組 (風:-2.1)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 48 赤坂　星那(2) CHASKI 9.34 1 3 59 小川　真央(2) セトナミSC 9.27

2 4 96 砂取　望心乃(2) 御調西 9.57 2 7 41 折坂　菜々美(2) 湯田陸上 9.45

3 7 85 沖野　桜(2) PEACEAC 9.97 3 8 49 高井　恵那(2) CHASKI 9.50

4 1 93 延安　李凰(2) 御調西 10.03 4 4 84 松田　琴子(2) PEACEAC 9.65

5 2 68 南　惺來(2) 東広島TFC 10.05 5 2 47 西岡　桜央(2) CHASKI 9.68

6 3 5 尼子　結菜(2) 広島JrOC 10.10 6 5 67 小田　柚花(2) 東広島TFC 10.00

7 8 29 古長　花(2) 御野陸上 10.60 7 1 7 山本　望結(2) 広島JrOC 10.60

8 5 2 橋本　結衣(2) 中野東陸上 11.52 8 6 95 眞田　空宙(2) 御調西 10.88

3組 (風:-1.1) タイムレース上位8位
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 7 94 髙本　真穂(2) 御調西 9.26 1 94 髙本　真穂(2) 御調西 9.26 -1.1

2 6 19 福原　美咲(2) うじな陸上 10.31 2 59 小川　真央(2) セトナミSC 9.27 -2.1

3 8 66 上栗　櫻子(2) 東広島TFC 10.46 3 48 赤坂　星那(2) CHASKI 9.34 -0.7

4 2 86 坂本　佳穂(2) PEACEAC 10.61 4 41 折坂　菜々美(2) 湯田陸上 9.45 -2.1

5 3 28 佐藤　美穏(2) 御野陸上 11.11 5 49 高井　恵那(2) CHASKI 9.50 -2.1

6 4 6 牛島　朱莉(2) 広島JrOC 11.12 6 96 砂取　望心乃(2) 御調西 9.57 -0.7

5 46 坪井　音澄(2) CHASKI DNS 7 84 松田　琴子(2) PEACEAC 9.65 -2.1

8 47 西岡　桜央(2) CHASKI 9.68 -2.1



3年女子

秒 得点 順位 m 得点 順位 m 得点 順位 分 秒 得点 順位

80 筑後　ひまり 竹尋アスリートクラブ 3 8.41 745 1 3.56 712 1 17.61 289 8 1 20.81 790 24 2536 1

24 坂田　咲美 可部AC 3 8.91 670 8 3.28 656 2 18.09 295 6 1 15.96 880 25 2501 2

25 佐々木　芽依子 可部AC 3 8.83 685 7 3.22 644 4 25.23 403 1 1 22.12 760 23 2492 3

10 片岡　聡海 広島JrOC 3 8.64 715 5 3.20 640 5 19.90 322 4 1 23.57 730 22 2407 4

70 小玉　倫子 東広島TFC 3 8.48 730 2 3.23 646 3 15.23 253 11 1 24.06 720 21 2349 5

30 畝本　栞菜 御野陸上 3 8.62 715 3 3.12 624 6 13.96 232 15 1 26.91 670 18 2241 6

69 伊藤　歩璃 東広島TFC 3 8.62 715 3 2.78 556 9 22.00 355 3 1 29.97 600 16 2226 7

71 部村　和愛 東広島TFC 3 9.54 580 20 2.54 508 15 16.48 271 10 1 25.43 700 20 2059 8

26 森　絵里乃 可部AC 3 8.94 670 9 2.65 530 13 12.82 217 17 1 28.90 630 17 2047 9

23 潮　柚希 可部AC 3 9.44 595 16 2.87 574 7 23.22 373 2 1 35.55 490 8 2032 10

3 吉川　千尋 中野東陸上 3 9.17 625 13 2.30 460 23 14.96 247 12 1 25.50 690 19 2022 11

60 奥重　澪 セトナミSC 3 8.64 715 5 2.62 524 14 11.96 202 19 1 31.37 580 15 2021 12

51 宮浦　りんか CHASKI 3 9.32 610 14 2.82 564 8 18.36 298 5 1 34.83 510 10 1982 13

50 國本　ことは CHASKI 3 9.15 625 11 2.67 534 12 17.98 292 7 1 35.24 500 9 1951 14

44 高橋　千桜里 織田幹雄SC 3 9.12 640 10 2.74 548 11 13.92 232 16 1 37.37 460 7 1880 15

91 堀田　沙梛 新涯JAC 3 9.53 580 19 2.46 492 17 12.43 211 18 1 31.52 570 14 1853 16

72 見浦　叶帆 東広島TFC 3 9.48 580 18 2.78 556 9 10.16 175 23 1 34.35 520 12 1831 17

8 竹山　梨彩 広島JrOC 3 9.54 580 20 2.36 472 20 14.47 241 13 1 34.58 510 11 1803 18

87 西村　陽咲 PEACE AC 3 9.36 595 15 2.34 468 21 7.78 139 25 1 33.71 530 13 1732 19

76 荒木　鳳和 府中空城 3 9.87 520 25 2.42 484 19 17.55 286 9 1 38.56 430 6 1720 20

40 安岡　里桜奈 三原陸上クラブ 3 9.67 550 24 2.53 506 16 11.59 196 20 1 39.11 420 4 1672 21

61 森本　暖 セトナミSC 3 9.44 595 16 2.30 460 23 11.18 190 21 1 39.33 420 2 1665 22

20 田原　未彩 うじな陸上クラブ 3 9.16 625 12 2.08 416 25 9.80 172 24 1 38.92 430 5 1643 23

9 田中　優奈 広島JrOC 3 9.65 550 23 2.46 492 17 10.48 181 22 1 39.22 420 3 1643 23

39 安岡　花莉奈 三原陸上クラブ 3 9.54 580 20 2.34 468 21 14.44 241 14 1 43.54 330 1 1619 25

400ｍ
総合得点 順位No 名前 学年

50ｍ 実測幅 ソフトボール投



小学3年女子50m
審 判 長：
記録主任：

9月16日 09:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:-0.4) 2組 (風:-1.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 30 畝本　栞菜(3) 御野陸上 8.62 1 6 70 小玉　倫子(3) 東広島TFC 8.48
2 3 60 奥重　澪(3) セトナミSC 8.64 2 5 24 坂田　咲美(3) 可部AC 8.91
3 6 25 佐々木　芽依子(3) 可部AC 8.83 3 7 44 高橋　千桜里(3) 織田幹雄SC 9.12
4 4 20 田原　未彩(3) うじな陸上 9.16 4 2 51 宮浦　りんか(3) CHASKI 9.32
5 2 72 見浦　叶帆(3) 東広島TFC 9.48 5 3 91 堀田　沙梛(3) 新涯JAC 9.53
6 7 8 竹山　梨彩(3) 広島JrOC 9.54 6 4 40 安岡　里桜奈(3) 三原陸上 9.67
7 5 9 田中　優奈(3) 広島JrOC 9.65

3組 (風:-0.8) 4組 (風:+1.4)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 80 筑後　ひまり(3) 竹尋AC 8.41 1 3 69 伊藤　歩璃(3) 東広島TFC 8.62
2 3 10 片岡　聡海(3) 広島JrOC 8.64 2 7 26 森　絵里乃(3) 可部AC 8.94
3 7 61 森本　暖(3) セトナミSC 9.44 3 6 50 國本　ことは(3) CHASKI 9.15
4 2 23 潮　柚希(3) 可部AC 9.44 4 2 3 吉川　千尋(3) 中野東陸上 9.17
5 5 71 部村　和愛(3) 東広島TFC 9.54 5 4 87 西村　陽咲(3) PEACEAC 9.36
6 4 76 荒木　鳳和(3) 府中空城 9.87 6 5 39 安岡　花莉奈(3) 三原陸上 9.54

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 80 筑後　ひまり(3) 竹尋AC 8.41 -0.8
2 70 小玉　倫子(3) 東広島TFC 8.48 -1.0
3 30 畝本　栞菜(3) 御野陸上 8.62 -0.4
4 69 伊藤　歩璃(3) 東広島TFC 8.62 +1.4
5 60 奥重　澪(3) セトナミSC 8.64 -0.4
6 10 片岡　聡海(3) 広島JrOC 8.64 -0.8
7 25 佐々木　芽依子(3) 可部AC 8.83 -0.4
8 24 坂田　咲美(3) 可部AC 8.91 -1.0



小学3年女子400m

9月16日 13:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 11 24 坂田　咲美(3) 可部AC 1:15.96 1 5 80 筑後　ひまり(3) 竹尋AC 1:20.81

2 5 25 佐々木　芽依子(3) 可部AC 1:22.12 2 2 10 片岡　聡海(3) 広島JrOC 1:23.57

3 12 70 小玉　倫子(3) 東広島TFC 1:24.06 3 4 71 部村　和愛(3) 東広島TFC 1:25.43

4 7 30 畝本　栞菜(3) 御野陸上 1:26.91 4 7 3 吉川　千尋(3) 中野東陸上 1:25.50

5 2 60 奥重　澪(3) セトナミSC 1:31.37 5 12 26 森　絵里乃(3) 可部AC 1:28.90

6 9 91 堀田　沙梛(3) 新涯JAC 1:31.52 6 8 69 伊藤　歩璃(3) 東広島TFC 1:29.97

7 1 72 見浦　叶帆(3) 東広島TFC 1:34.35 7 9 87 西村　陽咲(3) PEACEAC 1:33.71

8 6 8 竹山　梨彩(3) 広島JrOC 1:34.58 8 11 50 國本　ことは(3) CHASKI 1:35.24

9 8 51 宮浦　りんか(3) CHASKI 1:34.83 9 1 23 潮　柚希(3) 可部AC 1:35.55

10 13 44 高橋　千桜里(3) 織田幹雄SC 1:37.37 10 3 76 荒木　鳳和(3) 府中空城 1:38.56

11 3 20 田原　未彩(3) うじな陸上 1:38.92 11 6 61 森本　暖(3) セトナミSC 1:39.33

12 10 40 安岡　里桜奈(3) 三原陸上 1:39.11 12 10 39 安岡　花莉奈(3) 三原陸上 1:43.54

13 4 9 田中　優奈(3) 広島JrOC 1:39.22

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 24 坂田　咲美(3) 可部AC 1:15.96

2 80 筑後　ひまり(3) 竹尋AC 1:20.81

3 25 佐々木　芽依子(3) 可部AC 1:22.12

4 10 片岡　聡海(3) 広島JrOC 1:23.57

5 70 小玉　倫子(3) 東広島TFC 1:24.06

6 71 部村　和愛(3) 東広島TFC 1:25.43

7 3 吉川　千尋(3) 中野東陸上 1:25.50

8 30 畝本　栞菜(3) 御野陸上 1:26.91



4年女子

秒 風 得点 順位 m 風 得点 順位 m 得点 順位 分 秒 得点 順位

73 加藤　才奈 東広島TFC 4 15.34 -0.4 760 2 3.40 1.5 680 3 28.23 448 1 2 51.6 700 1 2588 1
52 小池　まる佳 CHASKI 4 14.88 -1.9 800 1 3.66 2.5 732 2 19.93 322 9 2 55.21 660 2 2514 2
57 河本　もな CHASKI 4 15.60 0.1 730 3 3.03 3.1 606 8 26.13 415 2 3 3.2 580 4 2331 3
33 井上　凛香 御野陸上 4 16.02 -0.2 690 5 3.36 2.3 672 5 21.51 346 7 3 14.04 470 11 2178 4
37 山本　乃衣 三原陸上クラブ 4 16.49 -0.2 640 9 3.68 2.2 736 1 23.15 370 4 3 18.44 430 15 2176 5
12 日高　結華 広島JrOC 4 16.25 -0.4 660 6 2.92 1.4 584 14 22.63 364 5 3 8.4 530 6 2138 6
14 望月　琴乃 広島JrOC 4 16.39 -0.2 650 8 3.19 3.1 638 7 19.99 322 8 3 10.3 510 7 2120 7
63 岡　志織 セトナミSC 4 15.94 0.1 700 4 2.48 1.7 496 25 16.94 277 17 3 2.64 590 3 2063 8
90 梁　稀瑛 PEACE AC 4 16.63 -1.9 630 10 3.39 3.8 678 4 19.27 313 11 3 17.49 440 14 2061 9
36 林　美玖 三原陸上クラブ 4 16.68 -0.4 620 12 2.87 1.6 574 15 16.82 277 18 3 6.51 550 5 2021 10
74 住吉　咲穂 東広島TFC 4 16.65 -0.2 620 11 3.20 4.1 640 6 16.38 268 21 3 12.36 490 10 2018 11
89 奥原　あかり PEACE AC 4 16.72 -0.4 620 13 3.03 1.6 606 8 17.40 286 16 3 11.49 500 9 2012 12
38 岡田　優奈 三原陸上クラブ 4 16.26 -0.4 660 7 3.02 1.5 604 10 19.78 319 10 3 19.41 420 17 2003 13
32 河相　美晴 御野陸上 4 16.78 -1.9 610 14 2.56 1.9 512 23 14.70 244 24 3 11.48 500 8 1866 14
62 川口　唯月 セトナミSC 4 17.47 -1.9 540 23 2.28 1.5 456 33 25.67 409 3 3 17.01 440 13 1845 15
81 馬越　結以 竹尋アスリートクラブ 4 16.96 -0.2 590 17 2.60 2.3 520 22 17.48 286 15 3 21.09 400 21 1796 16
11 大石　美冴 広島JrOC 4 17.01 0.1 590 18 2.93 2.5 586 13 17.89 292 13 3 29.38 320 27 1788 17
53 島田　莉央 CHASKI 4 17.28 -0.4 560 20 3.02 2.7 604 10 22.59 361 6 3 35.88 260 34 1785 18
22 宮地　いち花 くれＪＡＣ 4 17.10 -0.2 580 19 2.43 2.2 486 27 18.52 301 12 3 20.06 410 20 1777 19
13 植梶　凪咲 広島JrOC 4 17.52 -1.9 540 24 2.80 2.1 560 17 13.39 223 29 3 21.56 400 22 1723 20
75 武廣　明莉 東広島TFC 4 18.21 -0.4 470 30 2.95 1.5 590 12 12.82 217 31 3 19.59 420 18 1697 21
78 鍛冶村　笑那 府中空城 4 16.91 -0.2 600 16 2.42 1.6 484 28 10.68 184 35 3 19.19 420 16 1688 22
88 弘中　美晴 PEACE AC 4 17.77 0.1 510 27 2.67 1.4 534 19 14.22 238 25 3 26.65 350 24 1632 23
27 河村　美玖 可部AC 4 18.32 -1.9 460 32 2.23 2.0 446 34 12.22 208 32 3 15.35 460 12 1574 24
64 越水　稜 セトナミSC 4 17.91 -0.1 500 28 2.34 3.0 468 30 15.19 250 22 3 26.07 350 23 1568 25
15 寺岡　来姫 広島JrOC 4 17.41 -0.4 550 22 2.72 2.0 544 18 10.10 175 38 3 33.1 280 32 1549 26
43 中島　飛七海 湯田陸上 4 17.59 -0.4 530 25 2.30 3.6 460 32 15.18 250 23 3 31.36 300 29 1540 27
17 塩塚　華 広島JrOC 4 18.27 -0.2 460 31 2.62 4.0 524 21 13.60 229 28 3 31.46 300 30 1513 28
42 佐藤　椛香 湯田陸上 4 17.67 -0.4 520 26 2.03 0.5 406 38 16.47 271 20 3 30.64 310 28 1507 29
56 清水　莉心 CHASKI 4 19.76 -0.4 310 38 2.87 1.2 574 15 14.00 235 27 3 28.94 330 26 1449 30
54 島田　莉瑞 CHASKI 4 17.38 -0.4 550 21 2.46 3.6 492 26 17.56 286 14 3 50.81 110 38 1438 31
35 松岡　楓 御野陸上 4 18.32 0.1 460 32 2.51 2.8 502 24 10.13 175 37 3 31.91 300 31 1437 32
16 籾井　二胡 広島JrOC 4 18.77 -0.1 410 35 2.66 2.1 532 20 11.15 190 33 3 36.39 250 35 1382 33
31 松本　幸 御野陸上 4 16.87 -0.1 600 15 2.39 1.9 478 29 16.73 274 19 1352 34
55 岡部 　初花 CHASKI 4 18.18 -0.1 470 29 2.31 1.9 462 31 14.02 235 26 3 46.68 150 37 1317 35
18 遠山　莉乃 中条走ろう会 4 19.33 -1.9 360 37 2.13 2.0 426 36 11.11 190 34 3 27.74 340 25 1316 36
97 砂取　陽南 御調西小陸上クラブ 4 18.89 -0.4 400 36 2.21 2.4 442 35 13.33 223 30 3 45.61 160 36 1225 37
21 平松　嶺奈 くれＪＡＣ 4 DQ 10 ### 2.13 1.0 426 36 8.15 145 40 3 19.77 420 19 1001 38
77 紙谷　真帆 府中空城 4 18.48 -0.1 440 34 10.60 184 36 3 34.75 270 33 894 39
45 梶西　麻央 織田幹雄SC 4 21.80 0.1 110 39 8.23 148 39 4 51.99 10 39 268 40
79 田村　優衣 府中空城 4
34 井上　栞乃子 御野陸上 4
82 児玉　花 竹尋アスリートクラブ 4

800ｍ
総合得点 順位No 名前 学年

100ｍ 走幅跳 ジャベボール投



小学4年女子四種競技（小女低学年） 100m

9月16日 10:35 決　勝

1組 (風:-0.2) 2組 (風:+0.1)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

1 6 33 井上　凛香(4) 御野陸上 16.02 1 5 57 河本　もな(4) CHASKI 15.60

2 3 14 望月　琴乃(4) 広島JrOC 16.39 2 6 63 岡　志織(4) セトナミSC 15.94

3 1 37 山本　乃衣(4) 三原陸上 16.49 3 8 11 大石　美冴(4) 広島JrOC 17.01

4 5 74 住吉　咲穂(4) 東広島TFC 16.65 4 3 88 弘中　美晴(4) PEACEAC 17.77

5 2 78 鍛冶村　笑那(4) 府中空城 16.91 5 2 35 松岡　楓(4) 御野陸上 18.32

6 4 81 馬越　結以(4) 竹尋AC 16.96 6 7 45 梶西　麻央(4) 織田幹雄SC 21.80

7 8 22 宮地　いち花(4) くれJAC 17.10 4 79 田村　優衣(4) 府中空城 DNS

8 7 17 塩塚　華(4) 広島JrOC 18.27

3組 (風:-0.4) 4組 (風:-0.1)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

1 3 73 加藤　才奈(4) 東広島TFC 15.34 1 7 31 松本　幸(4) 御野陸上 16.87

2 6 36 林　美玖(4) 三原陸上 16.68 2 2 64 越水　稜(4) セトナミSC 17.91

3 2 53 島田　莉央(4) CHASKI 17.28 3 6 55 岡部 　初花(4) CHASKI 18.18

4 5 15 寺岡　来姫(4) 広島JrOC 17.41 4 8 77 紙谷　真帆(4) 府中空城 18.48

5 4 43 中島　飛七海(4) 湯田陸上 17.59 5 3 16 籾井　二胡(4) 広島JrOC 18.77

6 7 97 砂取　陽南(4) 御調西 18.89 5 21 平松　嶺奈(4) くれJAC DQ,T1

7 8 56 清水　莉心(4) CHASKI 19.76 4 34 井上　栞乃子(4) 御野陸上 DNS

5組 (風:-1.9) 6組 (風:-0.4)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

1 7 52 小池　まる佳(4) CHASKI 14.88 1 7 12 日高　結華(4) 広島JrOC 16.25

2 8 90 梁　稀瑛(4) PEACEAC 16.63 2 4 38 岡田　優奈(4) 三原陸上 16.26

3 6 32 河相　美晴(4) 御野陸上 16.78 3 5 89 奥原　あかり(4) PEACEAC 16.72

4 4 62 川口　唯月(4) セトナミSC 17.47 4 3 54 島田　莉瑞(4) CHASKI 17.38

5 2 13 植梶　凪咲(4) 広島JrOC 17.52 5 8 42 佐藤　椛香(4) 湯田陸上 17.67

6 5 27 河村　美玖(4) 可部AC 18.32 6 2 75 武廣　明莉(4) 東広島TFC 18.21

7 3 18 遠山　莉乃(4) 中条走ろう会 19.33 6 82 児玉　花(4) 竹尋AC DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T1:(TR17.2.2)他の競技者を妨害した



小学4年女子四種競技（小女低学年） 800m

9月16日 14:55 決　勝

1組 2組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

1 13 63 岡　志織(4) セトナミSC 3:02.64 1 2 73 加藤　才奈(4) 東広島TFC 2:51.60

2 12 57 河本　もな(4) CHASKI 3:03.20 2 5 36 林　美玖(4) 三原陸上 3:06.51

3 3 14 望月　琴乃(4) 広島JrOC 3:10.30 3 11 21 平松　嶺奈(4) くれJAC 3:19.77

4 5 74 住吉　咲穂(4) 東広島TFC 3:12.36 4 8 64 越水　稜(4) セトナミSC 3:26.07

5 6 33 井上　凛香(4) 御野陸上 3:14.04 5 7 56 清水　莉心(4) CHASKI 3:28.94

6 1 37 山本　乃衣(4) 三原陸上 3:18.44 6 3 43 中島　飛七海(4) 湯田陸上 3:31.36

7 2 78 鍛冶村　笑那(4) 府中空城 3:19.19 7 4 15 寺岡　来姫(4) 広島JrOC 3:33.10

8 8 22 宮地　いち花(4) くれJAC 3:20.06 8 14 77 紙谷　真帆(4) 府中空城 3:34.75

9 4 81 馬越　結以(4) 竹尋AC 3:21.09 9 1 53 島田　莉央(4) CHASKI 3:35.88

10 10 88 弘中　美晴(4) PEACEAC 3:26.65 10 9 16 籾井　二胡(4) 広島JrOC 3:36.39

11 15 11 大石　美冴(4) 広島JrOC 3:29.38 11 6 97 砂取　陽南(4) 御調西 3:45.61

12 7 17 塩塚　華(4) 広島JrOC 3:31.46 12 12 55 岡部 　初花(4) CHASKI 3:46.68

13 9 35 松岡　楓(4) 御野陸上 3:31.91 10 34 井上　栞乃子(4) 御野陸上 DNS

14 14 45 梶西　麻央(4) 織田幹雄SC 4:51.99 13 31 松本　幸(4) 御野陸上 DNS

11 79 田村　優衣(4) 府中空城 DNS

3組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

1 6 52 小池　まる佳(4) CHASKI 2:55.21

2 13 12 日高　結華(4) 広島JrOC 3:08.40

3 5 32 河相　美晴(4) 御野陸上 3:11.48

4 11 89 奥原　あかり(4) PEACEAC 3:11.49

5 4 27 河村　美玖(4) 可部AC 3:15.35

6 3 62 川口　唯月(4) セトナミSC 3:17.01

7 7 90 梁　稀瑛(4) PEACEAC 3:17.49

8 10 38 岡田　優奈(4) 三原陸上 3:19.41

9 8 75 武廣　明莉(4) 東広島TFC 3:19.59

10 1 13 植梶　凪咲(4) 広島JrOC 3:21.56

11 2 18 遠山　莉乃(4) 中条走ろう会 3:27.74

12 14 42 佐藤　椛香(4) 湯田陸上 3:30.64

13 9 54 島田　莉瑞(4) CHASKI 3:50.81

12 82 児玉　花(4) 竹尋AC DNS

凡例  DNS:欠場


